Сўх туманида 2022 йил 4-чорагида жамоатчилик фикри асосида шакллантиирилган тадбирларни молиялаштиришга йўналтирилган маблағлар ҳисоботи тўғрисида
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	Ташаббусли бюджетлаштириш натижалари бўйича 

	МАЪЛУМОТ

	Сўх тумани
	 
	 
	 
	01.01.2023 й

	Т/р
	Кўрсаткич номи
	Сумма

	
	
	(минг сўм)

	1
	Йил бошига қолдиқ
	89 492,0

	2
	Фуқаролар ташаббуси жамғармасига ўтказилган маблағлар*
	5 352 468,0

	3
	Жамоатчилик фикри асосида шакллантирилган (ғолиб деб топилган) тадбирларни молиялаштириш учун йўналтирилган маблағлар**
	5 270 000,0

	3.1.
	Тадбирларни амалга ошираётган пудратчи ташкилотларга бажарилган ишлар учун тўланган маблағлар
	5 101 312,1

	3.2.
	Тадбирларни молиялаштиришга ажратилган, бироқ пудратчи ташкилотларга тўлаб берилмаган қолдиқ маблағлар
	168 688,0

	4
	Фуқаролар ташаббуси жамғармасидаги қолдиқ маблағлар
	340 647,941



                  

                






	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Ташаббусли бюджетлаштириш натижалари бўйича 

	МАЪЛУМОТ

	Сўх 
	 
	 
	01.01.2023 й

	 
	 
	 
	 
	 
	минг.сўм

	Т/р
	Бажарилган тадбирлар 
номи
	Молиялаштирилган таклифлар сони
	кўрсаткичлар

	
	
	
	ўлчов бирлиги
	миқдори
	сарфланган маблағлар

	1
	Ҳудудий ички йўллар
	4
	умумий узунлиги
	12,8
	4 059 850 

	2
	Умумтаълим мактабларини таъмирлаш ва жиҳозлаш
	2 
	сони
	2
	772 563,1

	3
	Мактабгача таълим муассасаларини таъмирлаш ва жиҳозлаш
	1
	сони
	1
	268 899,0 

	4
	Соғлиқни сақлаш муассасаларини таъмирлаш ва жиҳозлаш
	 
	сони
	 
	 

	5
	Бошқа ижтимоий соҳа муассасаларини таъмирлаш ва жиҳозлаш
	 
	сони
	 
	 

	6
	Ичимлик суви таъминотини яхшилаш
	 
	умумий узунлиги
	 
	 

	7
	Кўча чироқларини ўрнатиш
	 
	чироқлар сони
	 
	 

	8
	Ободонлаштириш ва кўкаламзорлаштириш
	 
	тадбирлар сони
	 
	 

	9
	Бошқа тадбирлар
	 
	сони
	 
	 

	жами
	5
	Х
	Х
	5 101 312,1


                
                    



Фуқаролар ташаббуси жамғармаси маблағларини шакллантирилиши юзасидан
МАЪЛУМОТ
01.01.2023 й  
	Т/р
	Фуқаролар ташаббуси жамғармаси маблағларини шакллантириш манбалари
	Фуқаролар ташаббуси жамғармасига йўналтирилиши лозим бўлган маблағлар
	Фуқаролар ташаббуси жамғармасига ҳақиқатда ўтказилган маблағлар
	Фарқи
	Изоҳ

	
	
	1-чорак
	2-чорак
	3-чорак
	4-чорак
	
	
	

	1
	Туман (шаҳар) бюджетининг тасдиқланган умумий харажатларининг 5 фоиз қисми миқдорида ажратиладиган маблағлар
	2 320 734,0
	2 320 734,0
	 
	 
	4 641 468
	0,0 
	 

	2
	Туман (шаҳар) бюджетининг қўшимча манбаларининг 30 фоизи миқдорида ажратиладиган маблағлар
	513 000,0
	95 000,0
	103 000,0
	0,0
	711 000,0
	0,0 
	 

	2.1.
	Шу жумладан
	эркин қолдиқ маблағлари
	513 000,0
	 
	 
	 
	513 000,0
	0,0 
	 

	2.2.
	
	даромадларнинг ҳисобот чораклари якунлари бўйича аниқланадиган прогноздан ошириб бажарилган қисми
	 
	95000 
	103 000,0 
	 
	198 000 
	0,0 
	 

	2.3.
	
	давлат даромадига ўтказилган мол-мулкни реализатсия қилишдан тушган тушумлар
	 
	 
	 
	 
	 
	0,0 
	 

	2.4.
	
	электрон савдо майдончасида ер участкаларига бўлган ҳуқуқларни сотишдан тушган маблағлар
	 
	 
	 
	 
	 
	0,0 
	 

	2.5.
	
	Ўзбекистон Республикаси Президентининг 
ПҚ-5250 қарорига асосан Республика бюджетидан ажратилган маблағлар
	 
	 
	 
	 
	 
	0,0 
	 

	3
	Жами ажратиладиган маблағлар
	2 833 734,0
	2 415 734
	103 000,0
	0,0
	5 352 468,0
	0,0 
	 





Фуқаролар ташаббуси жамғармасидан жамоатчилик фикри асосида шакллантирилган (ғолиб деб топилган) тадбирларни молиялаштириш учун йўналтирилган маблағлар юзасидан
МАЪЛУМОТ
Сўх тумани                              														01.01.2023 й
	Т/р
	Тадбирнинг хос рақами (ИД)
	Жами тўпланган овозлар сони
	шундан
	Тадбирнинг қисқача мазмуни (соҳаси)
	Тадбирнинг молиялаштирилиши (минг сўм)

	
	
	
	онлайн овозлар
	офлайн овозлар
	СМС орқали
	
	Тадбирни молиялаштириш учун очилган ҳисобварақ
	Тадбирнинг фуқаро томонидан киритилган дастлабки қиймати
	Тадбирни амалга ошириш қиймати*
	Ажратилган маблағлар
	Бажарилган ишлар учун тўлаб берилган маблағлар
	Иқтисод қилиниб, жамғармага қайтарилган маблағ
	Қолдиқ маблағлар

	1
	1460400033
	2 080
	151
	0
	1 929
	Сух тумани 11-сонли УУТ ёзги спорт майдони қуриш
	401722860302267092100075003
	500 000 
	   380 000   
	 380 000
	379 980
	20
	0

	2
	1460400020
	1 966
	241
	0
	1 725
	2-сонли умумий ўрта таълим мактабини жорий таъмирлаш

	401722860302267092100075005
	710 000 
	  400 000   
	400 000
	  392 583,059
	7 416,941
	0

	3
	1460400023
	1 771
	6
	0
	1 765
	Себзор МФЙ нинг 1500 метр Тутикатор ва 1500 метр Олмазор ички кучаларини асфалтлаштириш
	401722860302267065200110002
	979 000 
	   960 000   
	 960 000
	 959 980
	20
	0

	4
	1460400029
	1 698
	10
	0
	1 688
	Сух тумани Ленбур МФЙ да жойлашган 17 МТТ ни мамурий биносини тамирлаш ва атрофини девор билан ураш
	401722860302267091100251002
	300 000 
	  300 000   
	 300 000
	268 899 
	31101
	0

	5
	1460400035
	1 060
	9
	0
	1 051
	Какир МФЙ Чинор кучасининг 1450м кисмини ва Себеда кучасининг 1150 метр кисмини асфалтлаштириш
	401722860302267065200110003
	858 000 
	  830 000   
	 830 000
	829 150 
	850
	0


	6
	1460600008
	7 418
	0
	0
	7418
	Демурсад МФЙ да жойлашган адирлик 800 м сойлик 1800 м ва табобат1200 м Ички йулларни асфальтлатириш лозим
	401722860302267045204118001
	1 200 000
	1 200 000
	1 200 000
	1 135 360
	64 640
	0

	7
	1460600006
	6 743
	0
	0
	6743
	Чумокча МФЙ Тагимазор, Навобод кучаларини 3.4 км масофани асфальтлаштириш
	401722860302267045204118002
	1 200 000
	1 200 000
	1 200 000
	1 135 360
	64 640
	0

	Жами:
	5 747 000 
	   5 270 000   
	5 270 000
	5 101 312,1    
	168 687.94    
	0    



